
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 32 del 21 luglio 2003 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 32 del 21 luglio 2003 
 
AZIENDA SPECIALE A.S.M. - CITTA’ DI POMIGLIANO D’ARCO - (Provincia di Napoli) - (C.A.P. 80038) - Via 
Fiume 56, Tel. 0818841083 - Fax 0818033898 - Estratto bando di gara fornitura di farmaci e parafarmaci 
all’Azienda Speciale A.S.M. - Settore Farmacia Importo presunto annuo E. 826.330 I.V.A. inclusa. 

 

L’appalto avrà la durata di anni 3. 

L’aggiudicazione verrà effettuata con il sistema dell’appalto economicamente più vantaggioso, 
secondo i criteri stabiliti dall’art. 16 comma 1 lettera b del D.Lgs n. 358/92 così come modificato ed 
integrato dal D.Lgs n. 402/98. 

Le offerte redatte secondo le indicazioni illustrate nel bando pubblicato nel testo integrale in data 
7/7/2003 alla G.U.C.E., in data  21/7/2003 all’Albo Pretorio del Comune, in data 21/7/2003. 

Sul sito www.asmpomigliano.it dovranno pervenire entro le ore 12,00 del giorno 12/10/2003. 

 
Il Direttore Generale 
Ing. Antonio De Cicco 

 


